Men

Nr Team Navn
1 374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Daniel Leirbakken/Kaj Helge Helgesen
2 347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK
3 401 Sport1 - Naess/Kristiansen
4 370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks
5 321 Team Lemmink&inen/Nordlysbyen Sykkel
6 302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel
7 402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund
8 396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo
9 399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
10 316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold
11 362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel
12 343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen
13 376 Team Moonlight - Farstad/Mella
14 379 GL@D - X5 - Nygérd/Berg
15 314 Team Aurora Borealis/Skjerstad
16 305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn
17 366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff
18 348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk
19 310 KCK - Sundquist/Malin
20 334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm
21 323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen
22 359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin
23 355 Smelror/Eira
24 320 Team BIRK - Harvey/Pettersen
25 361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen
26 377 Team Bodg Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
27 319 Ferste tur - Kolstad/Johansen
28 351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen
29 331 TeamSkar - Skar/Skar
30 329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg
31 380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
32 340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
33 317 Team Polmak - Njarga/Stenseth
34 303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom
35 365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka
36 341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
37 393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette
38 322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo
39 381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold
40 338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold
Women
Nr Team Navn
1 318 Team Torshov Sport/Raholt CK
2 330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier
3 312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
4 328 Mamsen & Mamsen
Mix
Nr Team Navn
1 304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK
2 395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio
3 397 Born2Bike - Feerge/Faerge
4 383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth
5 327 100 year - Elde
6 335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel
7 346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen
8 364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Maenpaa/Autio/Alppi
9 332 Offroad Valdres |
10 344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr
11 345 Losi - Itkin/Itkin
12 387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll
DNF in time
Team Name
391 Sami Xtreme - Sara/Bongo
DNF
Team Name
306 Bioracer Suomi (Inarin Yritys) - Idstrém/Idstrém
307 Rocky riders - Coward/Olive
308 Team Recycled - Elde/Holmen
309 Team Troms Kraft - Vassbotn / Mellem
315 Team SmartDok - Karlstrgm/Rgkenes
324 Sirma IL - Somby/Pettersen

mal
Friday 13:25
Friday 14:33
Friday 14:59
Friday 15:20
Friday 15:40
Friday 16:01
Friday 16:19
Friday 16:24
Friday 16:54
Friday 17:34
Friday 17:38
Friday 18:38
Friday 19:46
Friday 19:50
Friday 19:53
Friday 20:25
Friday 20:31
Friday 21:39
Friday 22:13
Friday 22:48
Friday 23:02
Saturday 00:09
Saturday 00:14
Saturday 00:16
Saturday 00:58
Saturday 01:34
Saturday 01:55
Saturday 02:12
Saturday 03:00
Saturday 03:40
Saturday 04:00
Saturday 04:13
Saturday 05:14
Saturday 06:42
Saturday 07:13
Saturday 07:23
Saturday 07:45
Saturday 09:07
Saturday 09:29
Saturday 10:20

Mal
Friday 20:24
Saturday 02:33
Saturday 03:45
Saturday 05:46

Mal
Friday 17:06
Friday 21:25
Friday 22:51
Friday 23:38

Saturday 00:20
Saturday 00:29
Saturday 01:42
Saturday 03:06
Saturday 07:04
Saturday 07:44
Saturday 10:01
Saturday 10:59

Tid
0d 19h 25m
0d 20h 33m
0d 20h 59m
0d 21h 20m
0d 21h 40m
0d 22h 1m
0d 22h 19m
0d 22h 24m
0d 22h 54m
0d 23h 34m
0d 23h 38m
1d Oh 38m
1d 1h 46m
1d 1h 50m
1d 1h 53m
1d 2h 25m
1d 2h 31m
1d 3h 39m
1d 4h 13m
1d 4h 48m
1d 5h 2m
1d 6h 9m
1d 6h 14m
1d 6h 16m
1d 6h 58m
1d 7h 34m
1d 7h 55m
1d 8h 12m
1d 9h Om
1d 9h 40m
1d 10h Om
1d 10h 13m
1d 11h 14m
1d 12h 42m
1d 13h 13m
1d 13h 23m
1d 13h 45m
1d 15h 7m
1d 15h 29m
1d 16h 20m

Tid
1d 2h 24m
1d 8h 33m
1d 9h 45m
1d 11h 46m

Tid
0d 23h 6m
1d 3h 25m
1d 4h 51m
1d 5h 38m
1d 6h 20m
1d 6h 29m
1d 7h 42m
1d 9h 6m
1d 13h 4m
1d 13h 44m
1d 16h 1m
1d 16h 59m

Pitstop
1h 23m Os
1h 23m Os
1h 25m Os
1h 26m Os
1h 23m Os
1h32m Os
1h 40m Os
1h 42m Os
1h 45m Os
1h 44m Os
2h 10m 0s
2h Om 0s
2h 20m 0s
1h 53m Os
2h 40m 0s
2h 12m Os
1h 56m Os
1h 43m Os
2h 38m 0s
2h 9m 0s
2h 1m Os
2h 39m 0s
3h 35m 0s
2h 57m 0s
3h 30m 0s
3h 28m 0s
3h 19m 0s
2h 55m 0s
2h 47m 0s
3h 24m 0s
3h 16m Os
3h 22m 0s
3h 43m 0s
4h 39m Os
4h 4m Os
6h 40m Os
4h 30m Os
12h 17m Os
5h 50m 0s
3h 5m 0s

Pitstop
1h 36m Os
2h 17m Os
1h 41m Os
2h 26m Os

Pitstop
1h 40m Os
1h 54m Os
2h 7m Os
1h 52m Os
2h 2m 0s
2h 17m Os
2h 31m Os
2h 15m Os
4h 9m Os
4h 5m Os
4h 36m Os
6h 20m Os



325
326
333
342
349
350
352
353
356
357
358
363
369
371
372
373
382
386
388
392
394
403
404

Team Varanger Sportslager- Korvanen/Hvidsten
Alexandersen/Opdahl

Explore MTB1 - Kallestrup//Mathiassen

Southern Shamans - Nordstrand/Sommernes

Team Foss / Nitelva CK - Pettersen/Helgesen/Engen
Team Superfly - Torshov/Kragerg CK

Gunnar's kjgreskole AS - Nordlysbyen Sykkel - Engseth/Engseth
Team Pitstop Kautokeino - Haetta/Vars

Team HTFU-Térjas/Bendiksen/Lundbg

Team Work - Noste/Lunde/Gjerstad

Team Binges Cykleklubb 1 - Murud/Mulder

Team BATEC - Flahagen/Sletteng

Karasjok Sykkelklubb - Gulsrud/Norvang

Team JarleBoine/Jakobsen

Knoll og Tott Racing- Bryne CK - Rege/Tgnnesen

Team Sirma-Queens

Reisa

Team SNN Eriksen/Thomassen

Team Trek Sport 1 Alta - Nordlysbyen Sykkel

Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

Team Offroad Skgrping Cykler/Rold Skov MTB - MacLassen/Hoffmann
Team Bioracer Rye/UCK - Treseng/Kandola

Team Diesel Aurora Borialis/Sykkelridderne - Harjo/Lien
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Track 1, Start - Alta. (41.9 km)

Name

374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen

404 Team Diesel Aurora Borialis/Sykkelridderne - Harjo/Lien
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK

362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel

401 Sportl - Naess/Kristiansen

402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund

370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks

379 GL@D - X5 - Nygard/Berg

302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel

396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo

372 Knoll og Tott Racing- Bryne CK - Rege/Tgnnesen

366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff

321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel

316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold

343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen

324 Sirma IL - Somby/Pettersen

314 Team Aurora Borealis/Skjerstad

304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK

322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo

376 Team Moonlight - Farstad/Mella

305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn

395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio

323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen

318 Team Torshov Sport/Ré&holt CK

320 Team BIRK - Harvey/Pettersen

388 Team Trek Sport 1 Alta - Nordlysbyen Sykkel

361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen

369 Karasjok Sykkelklubb - Gulsrud/Norvang

377 Team Bodg Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
355 Smelror/Eira

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

349 Team Foss / Nitelva CK - Pettersen/Helgesen/Engen
310 KCK - Sundquist/Malin

359 Team Binges Cykleklubb 2 - Hetta/Malin

358 Team Binges Cykleklubb 1 - Murud/Mulder

386 Team SNN Eriksen/Thomassen

403 Team Bioracer Rye/UCK - Treseng/Kandola

335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel

383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth
331 TeamSkar - Skar/Skar

399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
326 Alexandersen/Opdahl

315 Team SmartDok - Karlstrgm/Rekenes

381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold

397 Born2Bike - Feerge/Faerge

394 Team Offroad Skgrping Cykler/Rold Skov MTB - MacLassen/Hoffmann
382 Reisa

327 100 year - Elde

319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen

330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk

341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
332 Offroad Valdres |

392 Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm

373 Team Sirma-Queens

317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

345 Losi - Itkin/Itkin

346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

309 Team Troms Kraft - Vassbotn / Mellem

387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Mdenpaa/Autio/Alppi
393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette
380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

Time
01:45:00
01:45:00
01:51:00
01:51:00
01:51:00
01:54:00
01:55:00
01:58:00
01:58:00
01:58:00
01:59:00
02:00:00
02:00:00
02:02:00
02:03:00
02:05:00
02:05:00
02:05:00
02:08:00
02:11:00
02:14:00
02:16:00
02:18:00
02:18:00
02:18:00
02:18:00
02:20:00
02:20:00
02:20:00
02:21:00
02:22:00
02:22:00
02:23:00
02:24:00
02:24:00
02:24:00
02:24:00
02:25:00
02:26:00
02:26:00
02:26:00
02:27:00
02:27:00
02:28:00
02:28:00
02:30:00
02:30:00
02:32:00
02:33:00
02:34:00
02:35:00
02:38:00
02:38:00
02:39:00
02:39:00
02:41:00
02:41:00
02:41:00
02:42:00
02:42:00
02:42:00
02:42:00
02:42:00
02:42:00
02:42:00
02:43:00
02:43:00

Avg speed
23.94 km/t
23.94 km/t
22.65 km/t
22.65 km/t
22.65 km/t
22.05 km/t
21.86 km/t
21.31 km/t
21.31 km/t
21.31 km/t
21.13 km/t
20.95 km/t
20.95 km/t
20.61 km/t
20.44 km/t
20.11 km/t
20.11 km/t
20.11 km/t
19.64 km/t
19.19 km/t
18.76 km/t
18.49 km/t
18.22 km/t
18.22 km/t
18.22 km/t
18.22 km/t
17.96 km/t
17.96 km/t
17.96 km/t
17.83 km/t
17.70 km/t
17.70 km/t
17.58 km/t
17.46 km/t
17.46 km/t
17.46 km/t
17.46 km/t
17.34 km/t
17.22 km/t
17.22 km/t
17.22 km/t
17.10 km/t
17.10 km/t
16.99 km/t
16.99 km/t
16.76 km/t
16.76 km/t
16.54 km/t
16.43 km/t
16.32 km/t
16.22 km/t
15.91 km/t
15.91 km/t
15.81 km/t
15.81 km/t
15.61 km/t
15.61 km/t
15.61 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.52 km/t
15.42 km/t
15.42 km/t



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
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344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr

325 Team Varanger Sportslager- Korvanen/Hvidsten

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
352 Gunnar's kjgreskole AS - Nordlysbyen Sykkel - Engseth/Engseth
338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

342 Southern Shamans - Nordstrand/Sommernes

328 Mamsen & Mamsen

371 Team JarleBoine/Jakobsen

365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka
350 Team Superfly - Torshov/Kragerg CK

356 Team HTFU-Térjas/Bendiksen/Lundbg

357 Team Work - Noste/Lunde/Gjerstad

308 Team Recycled - Elde/Holmen

333 Explore MTBL1 - Kallestrup//Mathiassen

363 Team BATEC - Fldhagen/Sletteng

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

307 Rocky riders - Coward/Olive

353 Team Pitstop Kautokeino - Haetta/Vars

Track 2 - Polaris Stage, Alta - Tutteberget. (49.1 km)
Name

374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen

404 Team Diesel Aurora Borialis/Sykkelridderne - Harjo/Lien
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK

370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks

402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund

362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel

302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel

401 Sport1 - Naess/Kristiansen

396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo

321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel

304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK

316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold

343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen

399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
376 Team Moonlight - Farstad/Mella

314 Team Aurora Borealis/Skjerstad

310 KCK - Sundquist/Malin

349 Team Foss / Nitelva CK - Pettersen/Helgesen/Engen
305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn

372 Knoll og Tott Racing- Bryne CK - Rege/Tgnnesen
379 GL@D - X5 - Nygérd/Berg

366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff

395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio

318 Team Torshov Sport/Raholt CK

355 Smelror/Eira

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo

359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin

326 Alexandersen/Opdahl

323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen

334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm

397 Born2Bike - Feerge/Faerge

348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk

320 Team BIRK - Harvey/Pettersen

388 Team Trek Sport 1 Alta - Nordlysbyen Sykkel

361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen

383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth
377 Team Bodgp Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen

403 Team Bioracer Rye/UCK - Treseng/Kandola

386 Team SNN Eriksen/Thomassen

330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

394 Team Offroad Skgrping Cykler/Rold Skov MTB - MacLassen/Hoffmann
351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

331 TeamSkar - Skar/Skar

369 Karasjok Sykkelklubb - Gulsrud/Norvang

02:43:00
02:45:00
02:48:00
02:48:00
02:48:00
02:49:00
02:49:00
02:50:00
02:50:00
02:51:00
02:51:00
02:52:00
02:57:00
02:58:00
02:59:00
03:08:00
03:10:00
03:15:00

Time
02:32:00
02:39:00
02:48:00
02:49:00
02:52:00
02:54:00
02:55:00
02:58:00
02:58:00
02:59:00
03:03:00
03:04:00
03:04:00
03:06:00
03:06:00
03:09:00
03:11:00
03:12:00
03:15:00
03:18:00
03:19:00
03:20:00
03:29:00
03:30:00
03:31:00
03:34:00
03:35:00
03:35:00
03:36:00
03:37:00
03:37:00
03:38:00
03:39:00
03:39:00
03:41:00
03:43:00
03:46:00
03:47:00
03:49:00
03:50:00
03:53:00
03:55:00
03:55:00
03:56:00
03:57:00
03:58:00
04:00:00
04:04:00

15.42 km/t
15.24 km/t
14.96 km/t
14.96 km/t
14.96 km/t
14.88 km/t
14.88 km/t
14.79 km/t
14.79 km/t
14.70 km/t
14.70 km/t
14.62 km/t
14.20 km/t
14.12 km/t
14.04 km/t
13.37 km/t
13.23 km/t
12.89 km/t

Avg speed
19.38 km/t
18.53 km/t
17.54 km/t
17.43 km/t
17.13 km/t
16.93 km/t
16.83 km/t
16.55 km/t
16.55 km/t
16.46 km/t
16.10 km/t
16.01 km/t
16.01 km/t
15.84 km/t
15.84 km/t
15.59 km/t
15.42 km/t
15.34 km/t
15.11 km/t
14.88 km/t
14.80 km/t
14.73 km/t
14.10 km/t
14.03 km/t
13.96 km/t
13.77 km/t
13.70 km/t
13.70 km/t
13.64 km/t
13.58 km/t
13.58 km/t
13.51 km/t
13.45 km/t
13.45 km/t
13.33 km/t
13.21 km/t
13.04 km/t
12.98 km/t
12.86 km/t
12.81 km/t
12.64 km/t
12.54 km/t
12.54 km/t
12.48 km/t
12.43 km/t
12.38 km/t
12.28 km/t
12.07 km/t



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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325 Team Varanger Sportslager- Korvanen/Hvidsten

380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
358 Team Binges Cykleklubb 1 - Murud/Mulder

335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel

346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

327 100 year - Elde

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
392 Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

332 Offroad Valdres |

352 Gunnar's kjgreskole AS - Nordlysbyen Sykkel - Engseth/Engseth
338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette

373 Team Sirma-Queens

341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka

344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr

312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
308 Team Recycled - Elde/Holmen

315 Team SmartDok - Karlstrem/Rgkenes

364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Mdenpaa/Autio/Alppi
387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

357 Team Work - Noste/Lunde/Gjerstad

381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold

345 Losi - Itkin/Itkin

371 Team JarleBoine/Jakobsen

328 Mamsen & Mamsen

309 Team Troms Kraft - Vassbotn / Mellem

363 Team BATEC - Flahagen/Sletteng

356 Team HTFU-Térjas/Bendiksen/Lundbg

382 Reisa

342 Southern Shamans - Nordstrand/Sommernes

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

353 Team Pitstop Kautokeino - Haetta/Vars

307 Rocky riders - Coward/Olive

Track 3 - Rambgll Stage, Tutteberget - Soussjarvi. (60.9 km)
Name
374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK
370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks
402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund
302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel
362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel
321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel
401 Sportl - Naess/Kristiansen
399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK
396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo
316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold
343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen
310 KCK - Sundquist/Malin
366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff
379 GL@D - X5 - Nygard/Berg
376 Team Moonlight - Farstad/Mella
305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn
314 Team Aurora Borealis/Skjerstad
397 Born2Bike - Feerge/Faerge
322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo
355 Smelror/Eira
318 Team Torshov Sport/Raholt CK
361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen
323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen
326 Alexandersen/Opdahl
383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth
373 Team Sirma-Queens
395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio
359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin
334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm
320 Team BIRK - Harvey/Pettersen

04:05:00
04:05:00
04:05:00
04:06:00
04:07:00
04:07:00
04:11:00
04:12:00
04:15:00
04:16:00
04:16:00
04:17:00
04:18:00
04:20:00
04:22:00
04:22:00
04:24:00
04:25:00
04:26:00
04:30:00
04:31:00
04:31:00
04:33:00
04:39:00
04:41:00
04:41:00
05:06:00
05:11:00
05:12:00
05:14:00
05:20:00
05:34:00
06:21:00
06:51:00

Time
03:33:00
03:55:00
04:05:00
04:05:00
04:05:00
04:14:00
04:15:00
04:21:00
04:21:00
04:23:00
04:23:00
04:31:00
04:43:00
04:44:00
04:45:00
04:52:00
04:52:00
04:52:00
04:52:00
05:01:00
05:03:00
05:06:00
05:12:00
05:13:00
05:25:00
05:27:00
05:28:00
05:29:00
05:34:00
05:34:00
05:39:00
05:40:00

12.02 km/t
12.02 km/t
12.02 km/t
11.98 km/t
11.93 km/t
11.93 km/t
11.74 km/t
11.69 km/t
11.55 km/t
11.51 km/t
11.51 km/t
11.46 km/t
11.42 km/t
11.33 km/t
11.24 km/t
11.24 km/t
11.16 km/t
11.12 km/t
11.08 km/t
10.91 km/t
10.87 km/t
10.87 km/t
10.79 km/t
10.56 km/t
10.48 km/t
10.48 km/t
9.63 km/t
9.47 km/t
9.44 km/t
9.38 km/t
9.21 km/t
8.82 km/t
7.73 km/t
7.17 km/t

Avg speed
17.15 km/t
15.55 km/t
14.91 km/t
14.91 km/t
14.91 km/t
14.39 km/t
14.33 km/t
14.00 km/t
14.00 km/t
13.89 km/t
13.89 km/t
13.48 km/t
12.91 km/t
12.87 km/t
12.82 km/t
12.51 km/t
12.51 km/t
12.51 km/t
12.51 km/t
12.14 km/t
12.06 km/t
11.94 km/t
11.71 km/t
11.67 km/t
11.24 km/t
11.17 km/t
11.14 km/t
11.11 km/t
10.94 km/t
10.94 km/t
10.78 km/t
10.75 km/t



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk

317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

386 Team SNN Eriksen/Thomassen

351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

327 100 year - Elde

377 Team Bodgp Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
388 Team Trek Sport 1 Alta - Nordlysbyen Sykkel

319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen

329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel

330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette

358 Team Binges Cykleklubb 1 - Murud/Mulder

331 TeamSkar - Skar/Skar

381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold

392 Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

325 Team Varanger Sportslager- Korvanen/Hvidsten

364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Mdenpaa/Autio/Alppi
352 Gunnar's kjgreskole AS - Nordlysbyen Sykkel - Engseth/Engseth
312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
345 Losi - Itkin/Itkin

341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen

394 Team Offroad Skgrping Cykler/Rold Skov MTB - MacLassen/Hoffmann
328 Mamsen & Mamsen

332 Offroad Valdres |

365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka

308 Team Recycled - Elde/Holmen

387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

382 Reisa

371 Team JarleBoine/Jakobsen

344 Team Rothal - Henriksen/Hakegérd Suhr

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

363 Team BATEC - Fldhagen/Sletteng

357 Team Work - Noste/Lunde/Gjerstad

307 Rocky riders - Coward/Olive

353 Team Pitstop Kautokeino - Haetta/Vars

Track 4 - Telehuset Stage, Soussjarvi - Masi. (54.8 km)
Name
374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen
321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel
370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK
396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo
401 Sport1 - Naess/Kristiansen
402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund
399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel
304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK
316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold
343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen
362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel
305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn
366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff
395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio
310 KCK - Sundquist/Malin
376 Team Moonlight - Farstad/Mella
314 Team Aurora Borealis/Skjerstad
318 Team Torshov Sport/Réaholt CK
348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk
322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo
379 GL@D - X5 - Nygard/Berg
334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm
323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen

05:41:00
05:42:00
05:43:00
05:44:00
05:45:00
05:47:00
05:47:00
05:50:00
05:55:00
05:55:00
05:57:00
05:57:00
05:57:00
05:58:00
05:58:00
06:06:00
06:07:00
06:07:00
06:09:00
06:11:00
06:11:00
06:17:00
06:28:00
06:28:00
06:31:00
06:31:00
06:32:00
06:35:00
06:35:00
06:36:00
06:54:00
06:57:00
07:09:00
07:17:00
07:34:00
07:34:00
07:40:00
07:55:00
08:18:00
10:01:00
10:37:00

Time
04:05:00
04:26:00
04:26:00
04:27:00
04:32:00
04:32:00
04:38:00
04:50:00
04:55:00
05:00:00
05:01:00
05:07:00
05:15:00
05:19:00
05:28:00
05:29:00
05:30:00
05:36:00
05:37:00
05:42:00
05:44:00
05:49:00
05:50:00
06:02:00
06:09:00

10.72 km/t
10.68 km/t
10.65 km/t
10.62 km/t
10.59 km/t
10.53 km/t
10.53 km/t
10.44 km/t
10.29 km/t
10.29 km/t
10.24 km/t
10.24 km/t
10.24 km/t
10.21 km/t
10.21 km/t
9.98 km/t
9.96 km/t
9.96 km/t
9.90 km/t
9.85 km/t
9.85 km/t
9.69 km/t
9.42 km/t
9.42 km/t
9.35 km/t
9.35 km/t
9.32 km/t
9.25 km/t
9.25 km/t
9.23 km/t
8.83 km/t
8.76 km/t
8.52 km/t
8.36 km/t
8.05 km/t
8.05 km/t
7.94 km/t
7.69 km/t
7.34 km/t
6.08 km/t
5.74 km/t

Avg speed
13.42 km/t
12.36 km/t
12.36 km/t
12.31 km/t
12.09 km/t
12.09 km/t
11.83 km/t
11.34 km/t
11.15 km/t
10.96 km/t
10.92 km/t
10.71 km/t
10.44 km/t
10.31 km/t
10.02 km/t
9.99 km/t
9.96 km/t
9.79 km/t
9.76 km/t
9.61 km/t
9.56 km/t
9.42 km/t
9.39 km/t
9.08 km/t
8.91 km/t



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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397 Born2Bike - Feerge/Faerge

359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin

383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth

346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen

355 Smelror/Eira

320 Team BIRK - Harvey/Pettersen

327 100 year - Elde

386 Team SNN Eriksen/Thomassen

377 Team Bodg Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel

351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Mdenpaa/Autio/Alppi
329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

332 Offroad Valdres |

319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen

380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

392 Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

358 Team Binges Cykleklubb 1 - Murud/Mulder

341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
331 TeamSkar - Skar/Skar

312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
328 Mamsen & Mamsen

308 Team Recycled - Elde/Holmen

393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka

344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr

387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

388 Team Trek Sport 1 Alta - Nordlysbyen Sykkel

345 Losi - Itkin/Itkin

382 Reisa

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold

363 Team BATEC - Fldhagen/Sletteng

Track 5, Masi - Jotka. (46 km)
Name
374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen
401 Sport1 - Naess/Kristiansen
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK
399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel
370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks
304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK
302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel
316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold
362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel
402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund
396 Kaiskuru - Bethun/Beldo
376 Team Moonlight - Farstad/Mella
343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen
318 Team Torshov Sport/Raholt CK
379 GL@D - X5 - Nygard/Berg
314 Team Aurora Borealis/Skjerstad
334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm
366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff
395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio
348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk
305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn
320 Team BIRK - Harvey/Pettersen
377 Team Bodg Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
397 Born2Bike - Feerge/Faerge
359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin
335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel

06:10:00
06:12:00
06:21:00
06:25:00
06:28:00
06:28:00
06:30:00
06:34:00
06:36:00
06:37:00
06:39:00
06:44:00
06:45:00
06:46:00
06:52:00
06:57:00
07:04:00
07:06:00
07:06:00
07:10:00
07:10:00
07:11:00
07:11:00
07:24:00
07:25:00
07:49:00
07:55:00
08:00:00
08:02:00
08:03:00
08:07:00
08:15:00
08:24:00
08:40:00
08:45:00
08:54:00
08:56:00
09:26:00
1.09:52:00

Time
03:11:00
03:12:00
03:19:00
03:30:00
03:34:00
03:36:00
03:42:00
03:43:00
03:47:00
03:49:00
03:54:00
03:56:00
04:04:00
04:11:00
04:20:00
04:21:00
04:24:00
04:38:00
04:39:00
04:40:00
04:40:00
04:45:00
05:04:00
05:09:00
05:10:00
05:10:00
05:14:00

8.89 km/t
8.84 km/t
8.63 km/t
8.54 km/t
8.47 km/t
8.47 km/t
8.43 km/t
8.35 km/t
8.30 km/t
8.28 km/t
8.24 km/t
8.14 km/t
8.12 km/t
8.10 km/t
7.98 km/t
7.88 km/t
7.75 km/t
7.72 km/t
7.72 km/t
7.65 km/t
7.65 km/t
7.63 km/t
7.63 km/t
7.41 km/t
7.39 km/t
7.01 km/t
6.92 km/t
6.85 km/t
6.82 km/t
6.81 km/t
6.75 km/t
6.64 km/t
6.52 km/t
6.32 km/t
6.26 km/t
6.16 km/t
6.13 km/t
5.81 km/t
1.62 km/t

Avg speed
14.45 km/t
14.38 km/t
13.87 km/t
13.14 km/t
12.90 km/t
12.78 km/t
12.43 km/t
12.38 km/t
12.16 km/t
12.05 km/t
11.79 km/t
11.69 km/t
11.31 km/t
11.00 km/t
10.62 km/t
10.57 km/t
10.45 km/t
9.93 km/t
9.89 km/t
9.86 km/t
9.86 km/t
9.68 km/t
9.08 km/t
8.93 km/t
8.90 km/t
8.90 km/t
8.79 km/t
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44
45
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48
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323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen

346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

331 TeamSkar - Skar/Skar

392 Slow & Steady - Wilberg/Marki-Madsen

361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen

351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

327 100 year - Elde

383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth

355 Smelror/Eira

319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen

310 KCK - Sundquist/Malin

380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Mdenpaa/Autio/Alppi
330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka
312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
328 Mamsen & Mamsen

344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr

381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

332 Offroad Valdres |

322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

345 Losi - Itkin/Itkin

387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette
338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

Track 6 - SmartDok Stage, Jotka - Mal. (47.7 km)
Name
401 Sport1 - Naess/Kristiansen
347 Skaidi Xtreme - HammerfestSK/LillehammerCK
302 Team Lergy - Nordlysbyen Sykkel
396 Kaiskuru - Bgthun/Beldo
374 Team Subaru - Burfjord IL sykkel/Nordlysbyen sykkel - Leirbakken/Helgesen
399 Team Brgdrene Mathisen Bygger'n Alta. Nilsen/Suhr
321 Team Lemminkainen/Nordlysbyen Sykkel
370 Sirma I.L. - Team Joks - Joks/Arntzen Joks
314 Team Aurora Borealis/Skjerstad
322 Beazedievva MTB - Sara/Buljo
304 Team Rakafant & Rakel - Hammerfest SK
402 Team SmartDok /NBS - Grgnn/Misund
316 Team Tromsg CK - Sollid/rgtvold
362 Team Harald Nilsen AS - Nordlysbyen Sykkel
343 BRUMUNDDAL SK - Vika/Nysveen
348 Team XL-BYGG - Bakken/Mannsverk
379 GL@D - X5 - Nygérd/Berg
376 Team Moonlight - Farstad/Mella
355 Smelror/Eira
327 100 year - Elde
318 Team Torshov Sport/Réaholt CK
305 Team Kuldeteknisk/SenjaCK Kristoffersen/Horn
319 Fgrste tur - Kolstad/Johansen
335 Team ski-doosenteret - Nordlysbyen sykkel
334 Team Cuioka - Baardsgaard/Holm
395 Kaupin Kanuunat - Petdjamaki/Autio
320 Team BIRK - Harvey/Pettersen
341 TEAM REISTADHAUGEN NEIGHBORS - Beldo/Tangen
383 Team Foss Mix/ LCK - Reitan/Kronberg/Furuseth
397 Born2Bike - Feerge/Faerge
323 Team Rgr og Bad AS/ Pedersen, Mikalsen
381 Rema 1000 Lakselv - @vervold/@vervold
310 KCK - Sundquist/Malin
377 Team Bodgp Terrengsykkelklubb - Dypfest/Johansen/Hanssen
361 Team Tromsg Ski&Sykkel - Slatto/Jakobsen

05:16:00
05:17:00
05:21:00
05:23:00
05:24:00
05:25:00
05:26:00
05:29:00
05:30:00
05:30:00
05:30:00
05:30:00
05:39:00
05:41:00
05:47:00
05:48:00
05:53:00
05:53:00
05:57:00
06:01:00
06:11:00
06:21:00
06:46:00
06:48:00
06:54:00
07:03:00
07:03:00
07:05:00
07:13:00
07:35:00
07:56:00

Time
02:40:00
02:50:00
02:53:00
02:55:00
02:56:00
02:56:00
03:03:00
03:03:00
03:06:00
03:12:00
03:13:00
03:16:00
03:25:00
03:25:00
03:30:00
03:34:00
03:37:00
03:37:00
03:43:00
03:45:00
03:46:00
03:48:00
03:49:00
03:50:00
04:02:00
04:03:00
04:08:00
04:11:00
04:15:00
04:15:00
04:16:00
04:17:00
04:17:00
04:18:00
04:20:00

8.73 km/t
8.71 km/t
8.60 km/t
8.54 km/t
8.52 km/t
8.49 km/t
8.47 km/t
8.39 km/t
8.36 km/t
8.36 km/t
8.36 km/t
8.36 km/t
8.14 km/t
8.09 km/t
7.95 km/t
7.93 km/t
7.82 km/t
7.82 km/t
7.73 km/t
7.65 km/t
7.44 km/t
7.24 km/t
6.80 km/t
6.76 km/t
6.67 km/t
6.52 km/t
6.52 km/t
6.49 km/t
6.37 km/t
6.07 km/t
5.80 km/t

Avg speed
17.89 km/t
16.84 km/t
16.54 km/t
16.35 km/t
16.26 km/t
16.26 km/t
15.64 km/t
15.64 km/t
15.39 km/t
14.91 km/t
14.83 km/t
14.60 km/t
13.96 km/t
13.96 km/t
13.63 km/t
13.37 km/t
13.19 km/t
13.19 km/t
12.83 km/t
12.72 km/t
12.66 km/t
12.55 km/t
12.50 km/t
12.44 km/t
11.83 km/t
11.78 km/t
11.54 km/t
11.40 km/t
11.22 km/t
11.22 km/t
11.18 km/t
11.14 km/t
11.14 km/t
11.09 km/t
11.01 km/t



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

366 Team DNB - Rosanoff/Rosanoff

344 Team Rothal - Henriksen/Hakegard Suhr

393 Team Nerja - Rolfsen/Bucher-Johannessen/Smette

359 Team Binges Cykleklubb 2 - Haetta/Malin

351 Team Nornett-Severinsen/Helgesen

331 TeamSkar - Skar/Skar

346 G-Sport Hammari - Hammari/Kristiansen

330 Kaalfoeters - Van Deventer/Olivier

364 Santasport - Johanna & Retkijaos - Madenpaa/Autio/Alppi
387 Team Jo-GeAr Helbostad/Helbostad/Tronvoll

391 Sami Xtreme - Sara/Bongo

340 Team Opptreningssenteret i Finnmark- Melgy/Persson
328 Mamsen & Mamsen

380 Team 8848altitude/Kumla CykelCenter - Alm/Osterlund
312 Team Finnmarkssykehuset- Isaksen/Stgrdal - Hammerfest SK
365 mtbSeikkailu Project maddness - Hahtokari/Porkka

329 Cycling El Burro - Mutanen/Mahlberg

303 Team Protan Takservice - Lampe/Rom

332 Offroad Valdres |

345 Losi - Itkin/Itkin

317 Team Polmak - Njarga/Stenseth

338 Team Telehuset - Alsén/Munkvold

04:23:00
04:32:00
04:35:00
04:35:00
04:41:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:56:00
05:01:00
05:08:00
05:09:00
05:15:00
05:16:00
05:19:00
05:21:00
05:30:00
05:34:00
05:40:00
05:48:00
06:06:00
06:10:00

10.88 km/t
10.52 km/t
10.41 km/t
10.41 km/t
10.19 km/t
9.70 km/t
9.70 km/t
9.70 km/t
9.67 km/t
9.51 km/t
9.29 km/t
9.26 km/t
9.09 km/t
9.06 km/t
8.97 km/t
8.92 km/t
8.67 km/t
8.57 km/t
8.42 km/t
8.22 km/t
7.82 km/t
7.74 km/t



